



با آثار و گفتارهایی از دکتر ملوک السادات حسینی بهشتی، محمد مهدی اسلامی، آیت‌الله موحدی کرمانی، آیت‌الله انواری، مصطفی حائری زاده، مهدی سعید محمدی، حسین وکیل، حجت‌الاسلام مجتبی همدانی، مهدی منشی، عبدالله جاسبی، دکتر غلامعلی حداد عادل، جواد مقصودی، سید مصطفی میرسلیم، اسدالله بادامچیان، معصومه نعیمی، حجت‌الاسلام محمد حسن ارستانی، دکتر نیکو دیالمه، دکتر علی عباسپور و امیرحسین درخشان

علی باقری راهی دوحه می شود

امروز، از سرگیری مذاکرات رفع تحریم

فرانسه خواستار بازگشت نفت ایران به بازار برای جلوگیری از افزایش قیمت شد

مذاکرات رفع تحریم، امروز از سر گرفته می‌شود. دو روز پس از سفر جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران با هدف بن بست شکنی از مذاکرات وین، قرار است این گفت‌وگوها با توافق مذاکرات وین، قرار است این گفت‌وگوها با توافق

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

امضای استیضاح فاطمی امین از نصاب افتاد

تجارت ۱۰۱ میلیارد دلاری در شرایط تحریمی با راهبری وزیر صمت

۱۱ و ۱۲

با موضوع ترور نافرجام شهید سلیمانی در کرمان

مقدم کارگردان مینی سریال «ترور» شد

۲۴



ثبت بالاترین نرخ تورم ۷۰ سال گذشته در دولت قبل

معاون اقتصادی بانک مرکزی: تورم خردادماه در واقع تورم پنهان است که پس از اصلاح نظام پرداخت و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی نمایان شد

روزهای گذشته بویژه پس از انتشار گزارش تورم خرداد ماه مرکز آمار، رسانه‌های حامی دولت قبل با موج سواری بر رشد مقطعی تورم در اثر اصلاح یارانه‌ها، دولت سیزدهم را ناتوان از کنترل تورم معرفی کردند.

حالت تحویل دولت سیزدهم داده است. بانک مرکزی به منظور آگاهی بخشی به مردم در برابر دروغ‌پردازی‌های رسانه‌های حامی دولت قبل درباره تورم، جزئیات آمار تورم ۱۲ ماهه و نقطه به نقطه کشور بویژه در مقطع تغییر دولت در سال ۱۴۰۰ تا اردیبهشت سال جاری را منتشر کرد. طی

بانک مرکزی دیروز جزئیاتی از تورم سال گذشته را اعلام کرد که نشان می‌دهد دولت قبل که همواره مردم را از ونزوئلاسی شدن اقتصاد می‌ترساند و خود را ناجی اقتصاد معرفی می‌کرد، رکورددار بالاترین تورم در ۷۰ سال گذشته بوده و اقتصاد کشور را در ونزوئلاسی‌ترین

صفحه ۸ را بخوانید

بررسی موضوع خواننده محور بودن هنر موسیقی در گفت‌وگو با استاد پشنگ کامکار (نوازنده)، عبدالحسین مختاباد (خواننده) و مسعود کوثری (جامعه‌شناس)

خواننده، شهباز بی رقیب میدان موسیقی

رکورد بسیار بالایی در بلیت فروشی کنسرت هایش به دست آورد. همایون سال ۹۶ در پروژه «سی» ۳۰ شب اجرا را با استقبال بی نظیر مردم در کاخ سعدآباد روی صحنه برد که البته در همراهی با حضور هنرمندانی همچون سهراب و تهمورس پورناظری بود و امسال هم با گروه خود «سیاوش» این اجرا را به ۳۰ شب رساند؛ اجرایی که با کنسرت نمایش «سی صد» برادران پورناظری و دیگر کنسرت‌های موسیقی همچون پاپ همراه شد.

صفحه ۲۳ را بخوانید

این عرصه را هم تجربه کنند. شاید هم حضور بر صحنه موسیقی در قامت یک خواننده، بر شهرت آنها بیفزاید. اما در این بین هستند هنرمندانی که سال‌ها به صورت جدی در عرصه خوانندگی فعالیت داشته‌اند و تمرکز هنرشان تنها معطوف بر آواز خواندن بوده. مانند همایون شجریان، علیرضا قربانی، سالار عقیلی و... که البته در این بین همایون اقبال بیشتری در بین مردم دارد که شاید بی‌ارتباط با پشتوانه خانوادگی اش نباشد؛ هنرمند نام آشنا و بسیار پر طرفدار که توانست در بازار امروز موسیقی،

با نگاه کلی به وضعیت موسیقی در دنیا متوجه خواهید شد، آنچه که در کشور ما ایران و در دنیا در این هنر، نمود بیشتری پیدا کرده موسیقی آوازی است. علاقه‌مندی و گرایشی که مربوط به امروز و دیروز نبوده و در نسل‌های قبل ترهم وجود داشته. در واقع باید بگوییم، موسیقی حول محور خوانندگی است. آنگونه که علاوه بر علاقه‌مندی برخی از فعالان این حوزه مانند آهنگسازان و نوازندگان به خواندن و خوانندگی که بسیار هم شاهد بودیم، برخی از بازیگران سینما هم علاقه‌مندند در کنار بازیگری،



معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در گفت‌وگو با «ایران»:

قانون دورکاری مادران تغییر می کند

۲۲

چرا طرح «ناتوی عربی» در عمل ناممکن است؟

ائتلاف سازی کاغذی

۳



«ایران» بررسی کرد

وام ودیعه ۴ برابر شد اما به مستأجران نرسید!

با اینکه امسال منابع از ۱۰ هزار میلیارد تومان سال گذشته به ۴۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است اما با توجه به تقاضای بالا، همه مستأجران نمی‌توانند وام را دریافت کنند

۱۱

زنان تکواندوکار بر بام آسیا

تیم ملی تکواندو بانوان ایران با درخشش در شیب‌چانگ کره جنوبی بر بام آسیا ایستاد. این در حالی است که تیم ملی ایران در مجموع بیست و پنجمین دوره مسابقات (دو بخش زنان و مردان) با ۳ طلا، ۵ نقره و ۲ برنز، روی سکوی سوم آسیا قرار گرفت. کره جنوبی قهرمان شد و ازبکستان رده دوم را از آن خود کرد.

صفحه ۲۱ را بخوانید

عکس: خبرگزاری فوتبال ایران

